


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Çin’de sanayi şirketlerinin karları yılın en sert düşüşünü kaydetti

➢ Avrupa Merkez Bankası yetkilileri enflasyonu %2’ye düşürmeyi başardı ama şimdi görüşler farklılaştı

➢ Bu hafta ABD ve Euro Bölgesi büyüme verileri, Enflasyon göstergesi, ABD istihdam rakamları bekleniyor

➢ Altın, İsrail’in İran’a sınırlı saldırısı sonrası geriledi

➢ Citigroup Inc, Brent ham petrol için tahminlerini düşürdüğünü açıkladı

➢ Japonya’da iktidar partisi parlamentoda çoğunluğu kaybetti

➢ Petrol İsrail’in saldırısı sonrası %4 gerileyerek sert düşüş kaydetti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.08105 – 1.08360 – 1.08702

1.07467 - 1.07619 – 1.07428

EUR/USD, Pazartesi günü Asya seansında 1,0780 seviyelerinde 
işlem görerek üst üste ikinci gün de düşüşünü sürdürüyor. 
Günlük grafik incelemesi, paritenin düşen kanal 
formasyonunun üst sınırına dokunduğunu ve bu durumun 
paritede aşağı yönlü bir eğilimi güçlendirebileceğini gösteriyor.
Ana momentum göstergelerinden biri olan 14 günlük Göreceli 
Güç Endeksi (RSI) 30 seviyesinin hemen üzerinde bulunuyor. Bu 
seviyenin altına düşüş, aşırı satım koşulunu gösterebilir ve 
EUR/USD paritesinde yakın gelecekte bir yukarı yönlü düzeltme 
olasılığına işaret edebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.29839 – 1.30090 – 1.30378

1.29327 – 1.29116 – 1.28617

GBP/USD, Pazartesi günü Avrupa seansının başlarında 
düşüşünü sürdürerek 1,2945 seviyelerine kadar geriledi. 
Federal Rezerv’in (Fed) daha az agresif bir gevşeme 
beklentileriyle yükselen ABD Doları (USD), pariteyi aşağı 
çekiyor. İngiltere ve ABD'den önemli bir ekonomik veri akışının 
olmaması nedeniyle, USD fiyat dinamikleri paritenin yönünü 
belirlemede anahtar rol oynamaya devam edecek.
100 periyotluk Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) altında 
işlem gören GBP/USD, günlük grafikte düşüş eğilimini koruyor. 
Aşağı yönlü momentum, 50 orta çizginin altındaki Göreceli Güç 
Endeksi (RSI) ile destekleniyor; RSI, 37,70 seviyesinde olup kısa 
vadede satıcıların baskın olduğunu gösteriyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

153.582 – 153.846 – 154.214

152.567 – 151.680 – 150.823

Japon Yeni (JPY), Pazartesi günü Asya seansında Amerikan 
doları karşısında üç ayın en düşük seviyesine gerilerken, 
Japonya’da iktidar koalisyonunun parlamentoda çoğunluğu 
kaybetmesi, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz artırma 
kapasitesine dair endişeler yaratıyor. Ayrıca, genel olarak pozitif 
risk havası JPY’nin güvenli liman olarak cazibesini azaltırken, 
ABD dolarına yönelik sürekli alım ilgisi USD/JPY paritesini 
154,00 seviyesi yakınına çekiyor.
Bu arada, gelen ABD makro verileri, ekonominin hala dirençli 
olduğunu göstererek Fed’in daha küçük faiz indirimleri 
yapacağına dair piyasa beklentilerini doğruluyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2750 – 2757 - 2770

2721 – 2706 - 2689

Altın fiyatı (XAU/USD), haftanın başlangıcında hafif bir düşüş 
boşluğu ile açılarak Cuma günkü pozitif hareketin bir kısmını 
2.748-2.750$ arz bölgesine doğru geri veriyor. Fed’in daha az 
agresif bir gevşeme politikasına dair beklentilerin güçlenmesi 
ve ABD seçimleri sonrası bütçe açıkları ile ilgili endişeler, ABD 
Hazine tahvili getirilerinde yeni bir artışı tetikliyor. Bu durum, 
Temmuz sonundan bu yana en yüksek seviyesine çıkan ABD 
dolarını destekleyerek getirisi olmayan sarı metalden 
uzaklaşılmasına neden oluyor.
Ayrıca, genel olarak pozitif bir risk havası da altın fiyatları 
üzerinde aşağı yönlü bir baskı oluşturuyor, ancak anlamlı bir 
düzeltici düşüşün hala zor olduğu görülüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.15 – 71.66 – 72.92

68.36 – 67.92 – 67.17

Batı Teksas Petrolü (WTI) fiyatları, Pazartesi günü Asya 
seansında %4'ten fazla düşerek 68,40$ civarında işlem görüyor. 
Bu düşüş, İsrail’in Cumartesi sabahı İran’a gerçekleştirdiği 
hedefli hava saldırıları sonrası azalan jeopolitik gerilimlerle 
bağlantılı. Saldırılar, beklentilerin altında kaldı ve çoğunlukla 
füze ve hava savunma tesislerini hedef aldı.
İsrail jetleri, Tahran yakınlarındaki füze fabrikaları ve Batı 
İran'daki diğer tesisleri hedef alan üç dalga halinde saldırılar 
gerçekleştirdi. Buna rağmen, İran, hasarın önemsiz olduğunu 
belirterek, İran'ın dini lideri Ayetullah Ali Hamaney'in saldırıyı 
"ne küçümsemeli ne de abartmalı" açıklamasını yaptı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.002 - 3.036 – 3.072

2.923 - 2.853 – 2.795

Doğalgaz vadeli işlemleri geçen hafta güçlü kazançlar 
sergileyerek %13,37'lik bir artışla 2,560$ seviyesinden kapanış 
yaptı ve kritik destek seviyesi olan 2,201$'ın başarılı bir testini 
gerçekleştirdi. Bu artışa rağmen, genel piyasa hissiyatı, hafif 
hava durumu, yüksek stok seviyeleri, istikrarlı üretim ve hem 
yurtiçi hem de uluslararası düşük talep gibi temel faktörler 
nedeniyle düşüş yönlü kalmaya devam ediyor.
ABD’de ekim ayındaki ılıman hava koşulları talebi düşük tutuyor 
ve kasım ayının başına kadar önemli bir ısınma talebi 
beklenmiyor. LNG ihracatları, bakım sorunları nedeniyle 
yavaşlayan akışlarla düşüş gösterirken, zayıflayan ihracat talebi, 
piyasa havasının daha da düşüş yönlü olmasına yol açıyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19582 – 19677 - 19734

19426 – 19342 - 19231

Almanya'nın DAX endeksi 25 Ekim Cuma günü %0,11 artışla 
19.464 seviyesinden kapanarak haftayı yükselişle tamamladı. 
DAX, Alman iş dünyası güven endeksindeki olumlu verilerin 
etkisiyle yatırımcı talebini artırarak yükseldi. Otomotiv hisseleri, 
Mercedes’in kâr düşüşü ve Asya’daki sert rekabet ile zayıf talep 
nedeniyle zorlanıyor. DAX vadeli işlemleri yükselirken, 
önümüzdeki hafta ABD ve Alman verilerinin piyasa hissiyatı 
üzerinde etkili olması bekleniyor.
ABD hisse senedi vadeli işlemleri Pazartesi sabahı megacap 
teknoloji şirketlerinin bilanço açıklamalarının Nasdaq 
Composite endeksini yeni zirvelere taşımaya devam edeceği 
beklentisiyle yükseldi. Jeopolitik gerginliklerin azalması da risk 
hissiyatını destekledi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20502 – 20550 - 20620

20400 – 20313 - 20194

Dow Jones Industrial Average’a bağlı vadeli işlemler 179 puan, 
yani %0,42 arttı. S&P 500 vadeli işlemleri %0,53, Nasdaq 100 
vadeli işlemleri ise %0,73 artış gösterdi. Geçen haftanın 
sonunda piyasa karışıktı. Cuma günü teknoloji ağırlıklı Nasdaq 
Composite yeni bir gün içi rekor seviyeye ulaşarak %0,56 
yükselip 18.518,61 seviyesinden kapandı. Öte yandan Dow 
Jones 259,96 puan, yani %0,61 kayıpla 42.114,40 seviyesinden 
kapanış yaparken, geniş piyasa endeksi S&P 500 %0,03 düşüşle 
5.808,12 seviyesine geriledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68363 – 69236 - 70062

67157 – 66483 - 65641

Bitcoin (BTC) 66.000$ seviyesindeki kritik desteğinde tutunarak 
potansiyel bir toparlanma işareti verdi. Ancak, Ethereum (ETH) 
ve Ripple (XRP) zayıflık gösteriyor; kilit destek seviyelerinin 
altında kapanış yapmaları, mevcut düşüş eğiliminin devam 
edeceğine işaret edecektir. Bitcoin, Cuma günü 66.000$ 
seviyesinde destek bularak iki gün içinde %1,66 yükseldi. 
Pazartesi itibarıyla yaklaşık 67.700$ seviyesinden hafif düşüşle 
işlem görüyor. 70.000$ seviyesinin üzerinde başarılı bir kırılma 
ve kapanış, ralliyi bir sonraki ana engel olan, Mart ortasında 
tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 73.777$ seviyesini 
yeniden test etmeye kadar uzatabilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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